S . SCOALA GIMNAZIALA NR. 59
' Str. Vladeasa Nr. 9, Sector 6, Bucuresti

A ACTIVITATILE PENTRU SAPTAMANA 18-22 APRILIE 2016
IN CADRUL PROGRAMULUI ,,$§COALA ALTFEL - SA STII MAI MULTE, SA FII MAI BUN!”

LUNI, 18 APRILIE 2016

Interval Cadre didactice
Clasa orar Activitati propuse Locul desfasurarii Coordonator participante si
colaboratori

12.00-15.00  Vizionarea unui film pentru copii Afi Cinema City Stoica Silvia
08.00-10.00  Atelier de creatie — Oua de Pasti Sala de clasa Costache Dorinela ~ Stroe Lucian
. 10.00-12.00  Impértasania copiilor -
08.00-12.00  Vizita la fabrica de biscuiti ,ROSTAR” Fabrica de biscuiti Borhan Adelina -
08.00-10.00  impairtisanie copii Sala de clasi Raluca Postolache  Cirnuti Gabriela
’ 10.00-12.00  Concurs de povesti Sala de clasa
08.00-10.00  Drumul Crucii — urcus spre Inviere. Semnificatia evenimentelor din sala de clasi Bratu Ana—Maria -
1A Saptamana Patimilor — discutii cu prof. de religie
- 10.00-12.00 Vizionare film 3 D Mall AFI Palace Cotroceni
08.00-10.00  Pixel Hobby Sala clasa Alina Popa reprezentant
n 10.00-13.00  Vizionare film 3D Afi Cinema City Roselini Art
- 09.00-12.00  Workshop de confectionare brelocuri si magneti "Pixel Hobby Art” Sala de clasa Bica Mirela Coord. "Pixel
IC Hobby Art” Popa
Isabela
mA 08.00-10.00  Sa ne distram si sa mancam - Funny Food for Kids (activitati cu parintii)  Sala de clasa Georgescu Adriana  Zaharia Dana
10.00-12.00  Junior Achievements - Educatie financiara, pachetul pentru Scoala Altfel Laborator TIC, sala de clasa -
[0 09.00-13.00  Inlumea planselor Gradina Botanic# Roman Florica
08.00-09.00 Despre calculatoare si comert electronic Sala de clasa/ Copacel Paula Chitu Marius -
Laboratorul de informatica parinte
09.00-11.00  Fanny Food for Kids/Sa ne distram, sa mancam sinatos Vladescu I si
11.00-12.00  Junior Achievement (pachetul pentru Scoala Altfel) Vartosu M-parinti
m 08.00-12.00 ,Culorile primaverii (pictura)” Sala de clasi Roman Matilda E
Jocuri in aer liber Curtea scolii Nistor Victor
- 08.00-12.00 ,Si eu traiesc sinatos!” Sala de clasa Patru Sinica Pundichi Stana -
parinte
07.00-19.30  Excursie Horezu / Atelier de ceramica Horezu Stativa Didica Vacaru Gabriela
m Manastirea Horezu Murea Georgiana -
parinte
08.00-12.00  Activitati de educatie sanitara. Acordarea primului ajutor. Sala de clasa Radu Cristina Dr. Alexiu Sandra
08.00-10.00 ,Culorile priméverii(picturi)” Sala de clasa Oproiu Elena Constantinescu
10.00-12.00  Jocuri si intrebari sportive Curtea scolii Gabriela
08.00-10.00  Bucatarasii veseli — Concurs preparate culinare Sala de clasa Voicu Aurora -
IVC 09.00-12.00 Cum sd ne apardm de substantele ddundtoare organismului (alcool, Sala de clasd Predescu-Moroaica Curtasu Ernest -
droguri, medicamente) - Intalnire cu un politist Adriana Carmen parinte
07.00-22.00 Duminici 17.04 - luni 18.04-excursie Cozia-Sebes-Alba Iulia-Sibiu si Cozia, Sebes, Alba Iulia, Lupu Gabriela Miities Mihai-
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10.00-13.00
13.00-14.00
12.00-16.00

10.00-14.00
10.00-14.00

13.00-15.00
15.00-16.00
10.00-15.00
15.00-19.00
09.00-13.00

10.00-14.00

10.00-14.00

10.00-14.00

retur

Obiective: Manastirea Cozia, Castrul roman Arutella, Alba Iulia-Cetatea
Alba Carolina, Muzeul Unirii, Catedrala Incoronarii, Catedrala Romano-
Catolica si mormantul lui Iancu de Hunedoara, Portile Cetatii, Celula lui
Horea; Sebes-Fabrica de Inghetatd Alpin, Ripa Rosie, Casa memoriali
Lucian Blaga din Lancram, Sibiu-centrul vechi

,,Raza de lumina”- Concurs de creatii artistice;

JARO-TIC - Educatie financiara;

Vizita Muzeul National de Istorie + Atelier Confectionat Bijuterii
Vizita Muzeul CFR si Trenul Regal

Vizita la Inspectoratul pentru Situatii de Urgenta ,,Dealu Spirii”,
Bucuresti

Concurs: Raza de lumina;
JARO-T.I.C — Educatie financiara
Vizitare tren regal

Vizionare film

Vizita ,Trenul regal” si Muzeul CFR

Vizitd la Colegiu National "Elena Cuza” si Liceul Teoretic "Eugen
Lovinescu”

Vizitd la Colegiu National "Elena Cuza” si Liceul Teoretic "Eugen
Lovinescu”

Vizita la Colegiu National "Elena Cuza” si Liceul Teoretic "Eugen
Lovinescu”

LUNI, 18 APRILIE 2016

Sibiu
Fabrica de inghetatad Alpin
din Sebes

Scoala Gimnaziala Nr. 59

Muzeul National de Istorie
Muzeul CFR

Inspectoratul pentru
Situatii de Urgenta ,,Dealu
Spirii”, Bucuresti

Scoala Gimnaziald Nr. 59

Gara de Nord
Plaza Romania

Gara de Nord

Colegiu National E. Cuza
Liceul Teoretic E.
Lovinescu

Colegiu National E. Cuza
Liceul Teoretic E.
Lovinescu

Colegiu National E. Cuza
Liceul Teoretic E.
Lovinescu

Dimancea
Cornelia

Ciobanu Gabriela

Modoiu Cristina
Victorian Alina

Dumitrache R
Copacel Paula
Chitila Ileana
Craciun Nona
Ioana Manolescu

Negoias Carmen

Eufrosin Sanda

Dulgheru
Valerica

Cadre didactice
participante si
colaboratori

parinte

Dumitrache R.
Cuculici Elena
Copacel Paula

Moldovan Ioan

Bejenariu Izabela
Stineru
Georgiana

Uta Adriana
Plavitu Lucretia
Oancea Ana
Maria

Nijloveanu Ioana



09.00-13.00
08.00-10.00
10.00-12.00
09.00-10.00
11.30-12.00
08.00-10.00
10.00-12.00
80.00-10.00
10.00-12.00

08.00-10.00
10.00-12.00

09.00-12.00
08.00- 10.00

10.00-12.00
09.00-13.00
08.00-09.00
09.00-11.30
11.30-12.30
08.00-12.00

08.00-12.00

08.00-12.00
08.00-11.00
11.00-12.00
08.00-10.00
10.00-12.00
09.00-18.00
09.00-13.00

10.00-11.00

11.00-13.00

14.00-17.30
12.00-16.00

12.00-16.00

12.00-16.00

Vizita la fabrica de biscuiti
Activitate terapeutica — catei
Teatru”Dumbrava minunata”
Jocuri si concursuri

Concursuri sportive
Teatru ,,Dumbrava Minunata”
Fii cercetas!

Echipa de Terapie si Activititi Asistate de Animale a Asociatiei Clubul

Cainilor Utilitari
Activitate de dresaj si comunicare cu caini utilitari
Activitate de prim ajutor

Intalnire cu Echipa de terapie si Activititi Asistate de Animale a

Asociatiei Clubul Cainilor Utilitari

Intalnire cu Echipa de terapie si Activitiiti Asistate de Animale a

Asociatiei Clubul Cainilor Utilitari
Spectacol de teatru - Teatrul Zgubilici
Noi suntem romani. Vizita la Regimentul de Garda

Pregatirea materialelor individuale/grup pentru experimente

Ora experimentelor propuse de elevi
ABC-ul ingrijirii animalelor de companie
Desene pe asfalt

Jocuri matematice

Vizitd la Gradina Botanica

Playground Magic

Teatru

Biblia pe intelesul tuturor

Atelier de lectura

Crafturi de Pasti

Tur Bucuresti — Ferma Pantelimon — ISU Bucuresti
Vizita la Regimentul de Garda

"Dumbrava minunatd”- teatru de papusi Zgubilici
Concurs interdisciplinar CINE STIE CASTGA
Olimpiada MIND LAB - etapa interjudeteana

Vizitd la postul de televiziune National TV
Vizita la postul de televiziune National TV

Vizitd la postul de televiziune National TV

Fabrica "ROSTAR”

Curtea scolii

Sala de clasa

Sala de sport

Laboratorul de biologie
Sala de sport

Sala de clasa

Sala de clasa — Sc. Nr. 59
Curtea scolii / sala de sport

Sc. Nr. 59
curtea scolii
in clasa

Curtea scolii
Curtea scolii/ sala de sport

Sala de clasa
Regimentul de Garda
Sala de clasa

Curtea scolii
Sala de clasa
Gradina Botanica

Afi Palace Cotroceni
Sala de clasa

Sala de clasa

Regimentul de Garda,
Str. General Vasile Milea
Sala de clasa

Sala de clasa

Hotel Crowne Plaza Bucuresti

National TV
National TV

National TV

Stoica Silvia
Costache Dorinela

Adelina Borhan
Postolache Raluca

Bratu Ana — Maria

Alina Popa

Bica Mirela
Georgescu Adriana
Roman Florica
Copacel Paula
Roman Matilda

Patru Sinica

Stativa Didica
Radu Cristina

Oproiu Elena

Voicu Aurora
Predescu-Moroaica
Adriana Carmen
Lupu Gabriela

Dimancea
Cornelia
Ciobanu Gabriela

Modoiu Cristina

Stroe Lucian

Stroe Lucian
Teatrul ,,Zgubilici”
Maties M. parinte
Luciana Manole,
coord.echipei de TAA

Echipa de TAA
reprezentant SMURD,
Stroe Lucian

Coord. TAA Manole
Luciana

Nistor Victor

prof. univ. Gaman
Laura UMF Buc
Voluntari ARPAC

Morar Mihai -
pdrinte

Adam Simona
Moldovan Ioan

Fundatia Mind Lab
Edu Trading

Coltanel Ana
(Ib.germana)



10.00-14.00
10.00-12.00
12.00-14.00
10.00-12.00
12.00-14.00
12.00-14.00
14.00-16.00
10.00-12.00
12.00-14.00
09.00-11.00
12.00-14.00
11.00-13.00
14.00-16.00
12.00-16.00

Vizita la Palatul Parlamentului

Fabule Jean de la Fontaine

Concursuri sportive

Competitie sportiva (intre clase 7A — 7C)
Activitati recreative

Minuni ale Frantei (documentar)
Activitati recreative

Competitie sportiva (intre clase 7A — 7C)
Club de lectura

Activitate experimentala

Cerc de romana

Activitate experimentala

Activitate recreativa; bowling

Vizita la postul de televiziune National TV

Palatul Parlamentului
Scoala Gimnaziald Nr. 59

Scoala Gimnaziala Nr. 59
Sala de clasa

Scoala Gimnaziala nr. 59
Scoala ”A. Paunescu”

Scoala Gimnaziala nr. 59

Scoala ”A. Paunescu”
Clubul Grivita

National TV

Victorian Alina
Ungureanu Alina
Constantinescu G
Constantinescu G
Chitila Ileana
Craciun Nona

Manolescu Ioana
Plavitu Lucretia
Bejenariu Izabela
Negoias Carmen
Bejenariu Izabela
Eufrosin Sanda
Dulgheru
Valerica

Nedelea Dorina

Stroe Lucian

Uta Adriana
Ungureanu Alina

Manolescu Ioana
Enculescu Nicoleta
Plavitu Lucretia

Enculescu Nicoleta

Popa Calin



09.00-12.00
08.00-10.00
10.00- 12.00
08.00-12.00
08.00-10.00
10.00-12.00
08.00-10.00

10.00-12.00
08.00-12.00
08.00-12.00
10.00-12.00
12.00-15.00
09.00-11.00
08.00-09.00
09.00-11.00
11.00-12.30
08.00-10.00
10.00-12.00
08.00-12.00

08.00-12.00

08.00-10.00
10.00-12.00
08.00-10.00
10.00-12.00
08.00-10.00
10.00-12.00

09.00-13.00

09.00-14.00

08.00-19.00
08.00-19.00

08.00- 19.00

MIERCURI, 20 APRILIE 2016

Prepararea unei salate de fructe. Origami
Atelier Giliola - limba engleza

Realizare obiecte Pixeli

Vizita la Clubul sportiv Steaua

Concurs de dans

Desene pe asfalt

Educatie pentru sanitate Fructele si legumele — izvor de sinitate

Salata de fructe — activitate practica
Activitati desfasurate in aer liber
Vizita la Gradina Zoologica

Vizita la Gradina Zoologica
Vizionarea unui film educativ
Vizita la Monetaria Statului
Activitati sportive

Sfertul de ora de citit individual + sfertul de ora de citit in perechi

Scriere creativa si jurnalism

Curs de fotografie (regula treimilor, linii directionale, portretul)

Jocuri Populare(Pasul De Hora)
Florile Primaverii (Abilitati practice)
Vizionarea unui film 3D

Vizionare film 3D

Activitati de lucru manual. Tehnica pixeli.
Cinematografie: Goppo

“Minti istete” — matematica distractiva

Legende istorice — vizionare film la retroproiector
Atelier actorie — Fundatia Calea Victoriei

Jocuri sportive

Vizita la pompieri

« Despre noi si problemele noastre »-activitate in cadrul

Proiectului european « Kids to talk, kids to write »
- Vizionarea unui spectacol la Teatru de Magie

Excursie Bucuresti — Vidraru — Arefu jud. Arges
Excursie Bucuresti — Vidraru — Arefu jud. Arges

Excursie Bucuresti — Vidraru — Arefu jud. Arges

Sala de clasia
Sala de clasia

Clubul sportiv Steaua
Sala de clasa

Curtea scolii

sala de clasa — Sc. Nr. 59

parcul Moghioros
Gradina Zoologica Baneasa
Gradina Zoologica Baneasa
Sala de clasa

Monetaria Statului
Curtea scolii

Sala de clasa

Sala de clasa
clasa/curtea sc./ lab. TIC
Curtea scolii

Sala de clasa

MALL - PLAZZA

Mall Plazza
Sala de clasia

sala de clasa
sala de clasa
sala de clasa
curtea scolii
Sector 5, Str. 13
Septembrie

Sala Dalles
Teatrul de magie

Arefu, Jud. Arges
Arefu jud. Arges

Arefu jud. Arges

Stoica Silvia
Costache
Dorinela
Adelina Borhan
Raluca
Postolache
Bratu Ana —
Maria

Alina Popa
Bica Mirela
Georgescu
Adriana

Roman Florica
Copaicel Paula

Nistor Victor
Roman Matilda
Patru Sinica

Stativa Didica
Radu Cristina
Oproiu Elena

Voicu Aurora
Nistor Victor
Predescu-Moroaica
Adriana Carmen

Lupu Gabriela

Dimancea
Cornelia
Ciobanu Gabriela

Modoiu Cristina

Stroe Lucian

Pisaroglu Elena

Olteanu Irina-parnte
Constantin Alexandru
- parinte

Frusinoiu Roxana -
parinte

Panache Ioana -
parinte

Voicu Aurora
Dicu Cristina -
périnte
Bauer Mina-referent
Universitatea Populara I
Dalles, parinte Prof. Boeru

Ileana-coordonator ENUP
Roménia

Stineru G.
Constantinescu G.



09.00-18.00
plecare

ora 8.00
09.00-19.00

07.00-19.00
09.00-19.00
plecare ora 10
10.00-15.00

10.00-15.00

| VIA |
VI B

Excursie
Excursie Moeciu

Excursie Poiana Plopului

Excursie Ploiesti — Slanic Prahova

Excursie Poiana Plopului

Excursie Iasi

Vizita la Colegiul National ”"Sfantul Sava” si Liceul "Gheorghe
Lazar” / plimbare in parc

Vizita la Colegiul National ”"Sfantul Sava” si Liceul "Gheorghe
Lazar” / plimbare in parc

MIERCURI, 20 APRILIE 2016

Bucuresti — Ocnele Mari

Moeciu

Valea Plopului

Ploiesti — Slanic Prahova
Poiana Plopului

Tasi

Liceul Sava, Liceul Lazar

Liceul Lazar

Victorian Alina
Necsutu Catalin

Chitila Ileana

Craciun Nona
Ioana Manolescu
Negoias Carmen
Eufrosin Sanda
Oancea Ana Maria

Dulgheru Valeria

Cadre didactice
participante si
colaboratori

Cuculici Elena

Moldovan Ioan
Carnuta Gabriela
Vacaru Gabriela
Tufeanu Stela

Plavitiu Lucretia

Coltanel Ana
(Ib.germana)



09.00-13.00
08.00-10.00
10.00-12.00
08.30-12.00
08.00-10.00
10.00-12.00
08.00-10.00
10.00-12.00

08.00-11.00
11.00-12.00

08.00-12.00

08.00-18.00

09.00-12.00
08.00-11.00

11.00-12.00
08.00-12.00
08.00-12.00

08.00-12.00

08.00-10.00
10.00-12.00
08.00-12.00
08.00-12.00
09.00-13.00

12.00-14.30
15.00-17.00
12.00-16.00

12.00-16.00
12.00-16.00
11.00-15.00
Sosire

Cum se prepara o pizza?

Concurs de povesti

Desene pe asfalt

Program in lb. engleza - cantece si jocuri

Atelier de creatie

Limba Engleza

Activitati sportive

Vizita la brutidria MamaPan

Vizita la Brutaria MamaPan

Atelier de lectura

“Sanatatea — bunul cel mai de pret”. Jocuri cu copii pentru a
invinge frica de doctor si halatul alb, pentru a invata reguli de
alimentatie sanatoasa, igiena personala, sanatatea dintilor
»Viata satului”- excursie tematica in cadrul parteneriatului cu
Gradinita Nr 1 Reviga

File de poveste

Valori si valoare in aparare — intalnire cu personalul UM 02487 B
TIC si Junior Achievement

Vizita la Gradina Botanica
Sezatoare literara — Incondeierea oudlor de Paste

Iscape Room

Teatru. Activitate de dezvoltare a limbajului.
Competitii sportive

Vizita la Gradina Botanica

« Sportul si sdndtatea » - Zumba

Invitim si construim roboti lego

vizitarea Centrului Vechi al capitalei
vizita la Banca Nationala a Roméaniei
Vizita Laborator Cofetarie Tip Top

Vizita Laborator Cofetarie TIP TOP
Vizita Laborator Cofetarie TIP TOP
Vizita Laborator Cofetarie TIP TOP
Excursie Moeciu

Pizzerie

Sala de clasa

Curtea scolii

Sala de clasa

Sala de clasa

Sala de clasa

curtea scolii / sala de sport
Brutaria MamaPan
Brutiria MamaPan
Biblioteca Metropolitana
In scoala

Comuna Reviga

Muzeul satului
UM 02487 Bucuresti
Laboratorul de TIC

GRADINA BOTANICA
scoala

Parcul Moghioros

Sala de clasa

Sala de sport

Gradina Botanica

Sala Complex PROSPER
sala de clasa

Centrul vechi
Sediul BNR
Cofetaria Tip-Top

Cofetaria Tip-Top
Cofetaria Tip-Top
Cofetaria Tip-Top
Moeciu

Stoica Silvia
Costache
Dorinela

Gabriela Vacaru
Raluca Postolache

Bratu Ana —
Maria
Alina Popa

Bica Mirela

Georgescu
Adriana

Roman Florica
Copicel Paula

Roman Matilda
Patru Sinica

Stativa Didica
Radu Cristina

Oproiu Elena
Voicu Aurora

Predescu-Moroaica

Adriana Carmen

Lupu Gabriela
Maties Mihai,parinte
Dimancea
Cornelia

Ciobanu Gabriela
Modoiu Cristina
Victorian Alina
Necsutu Catalin

Adelina Borhan
Atelier Giliola
Vacaru Gabriela

Stroe Lucian

Bratu Ana Maria

Nistor Victor (8-10)
Dr. Crisan Veroica -
parinte

Ionita Anca

Mocanu Iulian -
pdrinte
Boboc Mariana

Burlacu Violeta -
parinte

Murea Georgiana-
pdrinte

Dr. Alexiu Sandra
Nistor Victor
parinti
Frunzaru Claudia
Bedreag Stefan -
invitat

Neacsu Carmen -
parinte

Uta Adriana

Popa Cilin
Dumitrache R.
Nedelea Dorina
Cuculici Elena



Interval Cadre didactice
Clasa Sy Activitati propuse Locul desfasurarii Coordonator participante si
colaboratori

ora 19.00

11.00-16.00  Parc Herastrau Parcul Herastrau Chitila Ileana

13.00-16.00  Film documentar Sala de clasa Craciun Nona Vacaru Gabriela

11.00-16.00  Plimbare Parcul Herastrau Parcul Herastrau Ioana Manolescu

Excursie Iasi Tasi Negoias Carmen

10.00-15.00  Vizitd la Casa de copii - Fundatia Casa Lidia Domnesti Casa de copii - Domnesti Eufrosin Sanda Coltanel Ana
(Ib.germana)

09.00-12.00 Experimente de chimie Laborator chimie — Scoala  Bejenariu Izabela Dulgheru

Gimnaziald A.Paunescu” Valerica

Dumitrache R
JOI, 21 APRILIE 2016



09.00-12.00
08.00-10.00
10.00-12.00
08.00-12.00
08.00-11.00
08.00-12:00

08.00-10.00
10.00-11.00
08.00-10.00
10.00-12.00
08.00-11.00
07.00-19.00
08.00-09.00
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
08.00-11.00

08.00-12.00
08.00-12.00

08.00-10.00
10.00-12.00
08.00-10.00
10.00-12.00
09.00-12.00
08.00-12.00
09.00-11.00
11.00-12.00
09.00-11.00
11.00-13.00
10.00-14.00
11.00-16.00
10.00-12.00
12.00-13.00
12.00-14.00
10.00-14.00

VINERI, 22 APRILIE 2016

Jocuri in aer liber

Vizionare film

Competitie sportiva

Desene pe asfalt cu tema ,Iepurasul de paste”
Film - Vizionare

Atelier de creatie - ,,Pastelul Invierii”
Picturi, desene, ornament Pasti ( lucrari pentru expozitia de
Pasti )

Desen creativ: colorarea de mandale + AVAP: crafturi de Pasti
Jocuri si intreceri sportive

Competitie sportiva

Desene pe asfalt

Jocuri si activitati sportive

Pe urmele inaintasilor

TIC

Stafeta cu scenete si dans

Film Plaza

Stafeta jocurilor si a jucariilor

Sa cantam in cor

Jocuri in aer liber

Intreceri sportive

Lectii de gatit

Orasul cunoasterii

”Oua de Pasti” — activitate AVAP

Origami — "Flori de primavara”

”Romani cu care ne mandrim” — auditie muzicala

,Cine stie castigd” — Concurs interdisciplinar

Activitati sportive: concurs de role, trotinete, biciclete.

»,Cum imi fac propria afacere” - activitate de simulare a unei afaceri
»Ziua jocurilor Mind Lab”

FONIX- Concurs de Limba Engleza Activitati sportive

Vizionare film

Vizita Muzeul Antipa

Fabule Jean de la Fontaine
Activitate TIC

Vizionare Film Istoric

Concurs limba englezd FONIX

Parcul Drumul Taberei
Sala de clasa

Sala de sport

Curtea scolii

Afi Palace Cotroceni
Sala de clasa

Sala de clasa

Curtea scolii / sala de sport
Curtea scolii/sala de sport
Curtea scolii

Curtea scolii/ sala de sport
Cetatea Rasnovului

Sala de clasa

Sala de clasa/Curtea scolii

Sala de clasa
Curtea scolii
Curtea scolii
Scoala

sala de clasa

sala de clasa
sala de clasa
sala de clasa
curtea scolii
sala de clasa

Scoala Gimnaziala Nr. 59

AFI PALACE
Muzeul Antipa
Scoala Gimnaziala Nr. 59

Scoala Gimnaziala Nr. 59
Scoala Gimnaziala Nr. 59

Stoica Silvia
Costache
Dorinela
Adelina Borhan
Raluca Postolache
Bratu Ana —
Maria

Alina Popa

Stroe Lucian
Nistor Victor
Bica Mirela
Georgescu Adriana
Roman Florica
Copicel Paula

Roman Matilda

Patru Sinica
Stativa Didica

Radu Cristina
Oproiu Elena

Voicu Aurora
Predescu Carmen
Lupu Gabriela

Dimancea
Cornelia
Ciobanu Gabriela
Modoiu Cristina
Ungureanu Alina
Copacel Paula
Necsutu Catalin
Chitila Ileana

Stroe Lucian

Stancu Cristiana
,, parinte invatator”

Nistor Victor

Parinte — Chircu
Inf. Esanu
Mihaela

Victor Nistor
Bogdan Popa -
Masterchef

Nedelcu P

Nistor Victor
Mities Mihai

Eufrosin Sanda
Stroe Lucian

Plavitu Lucretia



Interval Cadre didactice

Clasa orar Activitati propuse Locul desfasurarii Coordonator participante si

colaboratori
o i e S

[7iT8 10.00-14.00 Concurs limba englezi FONIX Scoala Gimnaziald Nr. 59 Manolescu Ioana

RO Poge e L mmeme

/T8 12.00.-14.00 Inventatori si savanti francezi Scoala Gimnaziald Nr. 59 Ungureanu Alina

DA 028 00] Visonar i cocmetesPepr v 11111 o st so) g
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